РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

ОТ

П Р И К А З

“П

№

О внесении изменений в приказ начальника департамента образования комитета
по социальной политике и культуре администрации города Иркутска
от 21 декабря 2022 года № 214-08-1137/22

В целях повынтения качества, эффективности предоставления муниципальных
услуг в области образования, на основании ходатайств руководителей
муниципальных бюджетных обтцеобразовательных учреждений города Иркутска,
руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
администрации города Иркутска от 13 апреля 2016 года № 031-06-331/6 «О порядке
формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений
города Иркутска и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания», приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 21 июля 2011 года № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации
государственным (муниципальным, автономным) учреждением, ее размещения
на официальном сайте в сети интернет и ведение указанного сайта», Положением
о департаменте образования комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска, утвержденным решением Думы города Иркутска
от 27 мая 2011 года № 005-20-230344/1,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 1 сентября 2023 года изменения в пункт 1 приказа начальника
департамента образования комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска от 21 декабря 2022 года № 214-08-1137/22
«Об утверждении муниципальных заданий муниципальным бюджетным,
автономным общеобразовательным учреждениям города Иркутска на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов» и утвердить в новой редакции следующие
муниципальные задания:

№
п\п Наименование организации Номер муниципального

задания
1. МБОУ г, Иркутска СОШ № 1 902/514 бу-2023
2. МБОУ г. Иркутска СОШ № 11с

углубленным изучением отдельных
предметов имени И.А. Дрица

902/549 бу-2023

3. МБОУ г. Иркутска СОШ № 15 902/512 бу-2023
4. МБОУ г. Иркутска СОШ №16 902/498 бу-2023
5. МБОУ г. Иркутска СОШ № 35 902/525 бу-2023
6. МБОУ г. Иркутска СОШ №26 902/521 бу-2023
7. МБОУ г. Иркутска СОШ№ 49 902/529 бу-2023
8. МБОУ г. Иркутска СОШ № 57 902/528 бу-2023
9. МБОУ г. Иркутска СОШ № 66 902/536 бу-2023

2. Главному специалисту отдела развития общего образования департамента
образования комите|са по социальной политике и культуре администрации
города Иркутска Дунаевской Ольге Александровне довести указанные
муниципальные задания до руководителей муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждений.

3. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждений не позднее пяти рабочих дней, следующих за днем утверждения
муниципального задания разместить его на официальном сайте ГМУ bus.gov.ru.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела развития
общего образования департамента образования комитета по социальной политике
и культуре администрации города Иркутска Высоцкую Елену Валерьевну.

А.А. Головко